
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 10.21.05.2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

24/05/2021 10/05/2021 10/05/2021 MENOR PREÇO FRACASSADA
LOCAL DE ABERTURA

SALA DE LICITAÇÕES(SALA VIRTUAL)
OBJETO DA LICITAÇÃO

Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições para prestação de serviços de pessoa 
jurídica nas confecções de próteses dentária e aparelhos ortodônticos de interesse do Centro De Especialidades Odontológicos - CEO, 
unidade de saúde gerenciada pelo Consórcio Público De Saúde Da Microrregião De Crato – CPSMC, os quais deverão observar os 
padrões mínimos de qualidade exigíveis, conforme especificações detalhadas constantes do Termo de Referência - Anexo I deste edital.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Informação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico LEONARDO PEREIRA DE BRITO NEVES

Responsável pela Adjudicação CICERO LEOSMAR PARENTE GOMES

Responsável pela Homologação PAULO DE TARSO CARDOSO VARELA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

10/05/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

10/05/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

10/05/2021 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO PUBLICAÇÃO BLL COMPRAS

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

CENTRO DE ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICAS-
CEO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO pdf

AVISO DE LICITAÇÃO - JGC pdf

AVISO DE LICITAÇÃO - DOE pdf

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

ANEXOS I pdf

ANEXOS II pdf

AVISO DE REMARCAÇÃO - JGC pdf

AVISO DE REMARCAÇÃO - DOE pdf

AVISO DE LICITAÇÃO - DOU pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/45

Emitido: 25/12/2024 17:39:25



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

RESULTADO DE LICITAÇÃO - JGC pdf

RESULTADO DE LICITAÇÃO - DOE pdf

RESULTADO DE LICITAÇÃO - DOU pdf

Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC
Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

https://cpsmcrato.ce.gov.br/licitacoes/45

Emitido: 25/12/2024 17:39:25


